
 
 

UCHWAŁA NR XV/70/25 
RADY GMINY ŁOWICZ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez gminę Łowicz 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 2 w związku 
z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez gminę 
Łowicz, zwanych dalej „nauczycielami”, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, określony 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta nauczyciela o liczbę godzin zajęć określoną 
w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy rozmiar obniżki godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

do 8 oddziałów 10 

do 9 do 13 oddziałów 14 

1.  Dyrektor szkoły liczącej: 

14 i więcej 16 

do 10 oddziałów  6 

11 – 12 oddziałów 8 

2.  Wicedyrektor szkoły liczącej: 

13 - 15 oddziałów 10 

§ 2. Wymiar godzin zajęć, o których mowa § 1, obniża się z dniem powierzenia stanowiska kierowniczego. 

§ 3. Przepisy, o których mowa w § 1 i w § 2, stosuje się do nauczycieli pełniących funkcję kierownicze 
w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXXV/152/17 Rady Gminy 
w Łowiczu z dnia 22 marca 2017 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 
prowadzonych przez gminę Łowicz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 4080



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Arkadiusz Stolarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4080


	UCHWAŁA NR XV/70/25 RADY GMINY ŁOWICZ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-10T12:16:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




